1

HKH KHỐI CÁC CƠ QUAN CẤP TỈNH
 HKH TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH TH

Số:  1177  / TB - ĐVTDT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Thanh Hoá¸ ngày  09   tháng 8  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc khen thưởng đối với CBGV,
con CBGV và HSSV nhà trường năm học 2021 - 2022

                     Kính gửi:     - Ban giám hiệu;

      - Chủ tịch Hội đồng trường;
      - Trưởng các đơn vị;
      - CBGV, HSSV toàn trường.

 Căn cứ Hướng dẫn số 01- HD/HKH ngày 26/7/2022 của Hội Khuyến học Khối

Cơ quan và doanh nghiệp Tỉnh về Hướng dẫn công tác Thi đua – Khen thưởng;
 Nhằm động viên, khuyến khích và tôn vinh kịp thời CBGV, HSSV và con CBGV

đạt thành tích trong công tác, học tập, giảng dạy, nghiên cứu khoa học;
 Hội khuyến học Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa thông

báo đến các CBGV, HSSV toàn trường như sau:

 I. Khen thưởng từ Hội khuyến học Khối các cơ quan cấp Tỉnh

 1. Đối với Cán bộ, giáo viên:
 - Gương mẫu trong học tập, thực hiện tốt việc học tập thường xuyên, liên tục, tự

học, tự nghiên cứu để nâng cao trình độ chuyên môn, năng lực công tác, góp phần hoàn
thành tốt công việc được giao. Chăm lo cho con đạt thành tích học tập tốt; tham gia

công tác khuyến học, khuyến tài trong Nhà trường.
 - Tham gia đề tài khoa học, sáng kiến kinh nghiệm, cải tiến kỹ thuật được ứng

dụng có hiệu quả trong trường được cơ quan cấp tỉnh, ngành công nhận. Tham gia tích
cực hoạt động của Hội khuyến học.

 - Được Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam tặng Bằng Lao động sáng tạo.
 - Được cấp có thẩm quyền phong hàm Giáo sư, Phó Giáo sư.

 - Đạt giải Nhất, Nhì, Ba trong hội thi dạy nghề, cuộc thi sáng tạo, sáng chế khoa
học công nghệ… cấp Quốc gia, Khu vực và Quốc tế.

 2. Đối với Học sinh, sinh viên và con Cán bộ giáo viên:
 - Đạt giải các kỳ thi Quốc gia, Khu vực và Quốc tế do Bộ Giáo dục – Đào tạo tổ

chức (không tính giải các kỳ thi của các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục – Đào tạo).
 - Đạt giải Khoa học – kỹ thuật cấp Quốc gia từ giải Ba trở lên.

 - Đạt giải Nhất tỉnh các môn văn hóa và năng khiếu do Sở Giáo dục – Đào tạo tổ
chức (không tính giải các kỳ thi của các đơn vị trực thuộc Bộ Giáo dục – Đào tạo)

 - Có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, có tinh thần vươn lên và đạt kết quả xuất sắc
trong học tập.

 2

 - Đạt 27 điểm trở lên trong kỳ thi tốt nghiệp THPT Quốc gia đối với các khối thi

xét tuyển Đại học (không tính điểm ưu tiên). (Học sinh sử dụng chứng chỉ Tiếng Anh
IELTS đạt 6,5 trở lên và các chứng chỉ ngoại ngữ có điểm tương đương quy đổi thang

điểm 10).
 Lưu ý: Đối với các môn năng khiếu (văn nghệ, thể dục thể thao…): Danh sách đề

nghị khen thưởng không quá 02 người.

 3. Hồ sơ gồm:
- Bản photo các hình thức được khen thưởng
- Kết quả điểm thi đánh giá năng lực; thi tốt nghiệp THPT.

- Giấy báo trúng tuyển của các trường Đại học, Cao đẳng.

 4.Thời gian nộp hồ sơ
 Những trường hợp đủ điều kiện xét khen thưởng, đề nghị gửi hồ sơ về Phòng
CTCT-HSSV trước ngày 12/8/2022.

 II. Khen thưởng từ quỹ khuyến học Nhà trường
 Chuẩn bị cho lễ khai giảng năm học 2022 – 2023, Hội khuyến học Trường Đại

học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa thông báo đến các Khoa lập danh sách
những HSSV đủ điều kiện xét khen thưởng học bổng từ quỹ Khuyến học Nhà trường,

cụ thể:

 1.Đối tượng xét:
 Học sinh, sinh viên có thành tích học tập đạt loại giỏi; rèn luyện đạt loại tốt trở lên
trong năm học 2021 - 2022. Mỗi ngành học chọn 01 HSSV, ưu tiên những HSSV có

hoàn cảnh khó khăn vươn lên trong học tập.

 2.Thời gian nộp
 Các Khoa lập danh sách, kèm số điện thoại của HSSV đủ điều kiện về Phòng

CTCT - HSSV trước ngày 18/8/2022.

Trên đây là thông báo của Hội khuyến học Trường Đại học Văn hóa, Thể thao
và Du lịch Thanh Hóa về Công tác Thi đua - Khen thưởng đối với CBGV, con CBGV
và HSSV nhà trường năm 2022. Đề nghị các Trưởng đơn vị triển khai đến Cán bộ giáo

viên và Học sinh – sinh viên được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- BGH, CTHĐT;
- Trưởng các đơn vị;
- Lưu VP Hội./.

T/M HỘI KHUYẾN HỌC TRƯỜNG ĐH,
VH,TT& DL THANH HOÁ

CHỦ TỊCH

Đồng Hương Lan

		2022-08-09T10:30:22+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!